
Smlouva o reklamě

ČI. |.

Smluvní strany

společnost EduLudus, z.s.

se sidlem: Gen. Sochora 1242/23, Ostrava Poruba, 70800

společnost je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

spis. značka 15049 L

zastoupena—předsedou výkonného výboru

spolku

IČ: 05057213

DIČ: CZ05057213

společnost je plátcem DPH

číslo účtu:

(dále jen „pcs ytovate

a

Název společnosti: VŠB — Technická univerzita Ostrava

Hornicko-geologická fakulta, Katedra environmentálního inženýrství

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC:v61989100

DIC: C261989100

číslo účtu: 100954151/0300

(dále jen „objednate|")

společně dále též označovány jako „Smluvní strany“

uzavírají dle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. níže uvedeného dne, měsíce a

roku tuto

smlouvu o reklamě.

čl. ||.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je umístění reklamy objednatele na internetové stránky

http:/lwww.vodarenstvi.cz/.

2. Reklama bude představovat banner objednatele, které bude umístěno na internetových

stránkách minimálně po dobu šesti měsíců.

3. Poskytovatel se zavazuje, že předané firemní logo nebude použito kjiným účelům, které

nejsou předmětem této smlouvy.

4. Tato smlouva může být po oboustranné dohodě prodloužena písemným dodatkem.



ČI. Ill.

Cena a platebni podminky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za splnění předmětu této smlouvy, která byla

stanovena dohodou za podmínek zákona o cenách ve výši 6000 včetně DPH,- Kč/slovy:

šest tisíc korun českých.

2. Tato částka bude uhrazena na účet poskytovatele na základě faktury — daňového

dokladu, vystaveného poskytovatelem po dni nabytí účinnosti této smlouvy se splatností

do 5.9.2020.

ČI. IV.

Časové vymezení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu do 31.12. 2020

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Nebude-li smlouva podepsána oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platnou a

účinnou dnem podpisu pozdějšího.

Čl. v.

Závěrečná ujednání

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemného dodatku ktéto smlouvě

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pro vztahy neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku č.

89/2012 Sb.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom

výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

V Ostravě dne V Ostravě, 3.8.2020

Za objednatele: Za poskytovatele:

___ "l'ý

l    
 

VŠRONNÉHTALN
WC

 


